证券代码: 603920 证券简称: 世运电路 公告编号: 2022-099

转债代码: 113619 转债简称: 世运转债

## 广东世运电路科技股份有限公司 关于变更公司总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、总经理辞职的情况

广东世运电路科技股份有限公司(以下简称"公司")董事会于近日收到公司总经理佘英杰先生递交的书面辞职报告,因工作调整,佘英杰先生申请辞去公司总经理职务。辞去总经理职务后,佘英杰先生仍担任公司董事长及战略委员佘主任委员职务。

根据《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公司法》")、《广东世运电路科技股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")的相关规定及公司实际情况,余英杰先生将在聘任新任总经理前继续履行相关职责。

## 二、聘任总经理的情况

根据《公司法》及《公司章程》等规定,公司于 2022 年 12 月 30 日召开第四届董事会第九次会议,审议通过了《关于变更公司总经理的议案》,同意聘任唐润光先生(简历详见附件)为公司总经理,自董事会审议通过之日起生效,任期同公司第四届董事会任期一致。

公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见如下:经审阅唐润光先生的 个人履历等资料,认为其具备履行总经理职责相适应的任职条件,能够胜任所 在岗位的要求;未发现有《公司法》等法律法规中规定的不得担任公司高级管 理人员的情形,不存在被中国证券监督管理委员会认定为市场禁入者且尚在禁 入期的情形,未曾受到中国证券监督管理委员会和上海证券交易所的处罚和惩 戒,符合《公司法》、《公司章程》规定的高级管理人员任职资格和任职条 件。本次聘任总经理符合有关法律法规和《公司章程》的规定,合法有效。同意公司董事会聘任唐润光先生为公司总经理。

特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会 2022 年 12 月 31 日

## 附件: 唐润光先生简历

唐润光先生,1966年3月出生,中国香港居民,中国香港大学工程系毕业,中国香港理工大学深造文凭。历任皆利士多层线路版(中山)有限公司高级工程师、经理、厂长、生产部总经理; 王氏电子有限公司品质高级工程师、系统评审主管; 依利安达线路板香港公司品质高级工程师; 美锐集团中国香港厂总经理; 惠州美锐电子科技有限公司总经理; 依顿(中山)电子科技有限公司总经理; 广东依顿电子科技股份有限公司董事、总经理、副总经理、高级副总裁。